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Summer 2009 

 

Dear Valued Friend & Customer, 

Thank you for your interest in our printing products and services.   

LRi offers a complete line of quality Dye-Sublimation printing equipment and supplies, 
including ArTainium™ UV+ Sublimation inks, and superior King Coat™ imprintables.  
Be sure to check out our Hot New Products, including accent mirrors and step stools! 

Our unique, state-of-the-art facility manufactures the world’s toughest sublimatable 
ceramic, marble and porcelain tiles, as well as glass and metal products.  All our products 
feature King Coat™ for maximum hardness and UV protection.  LRi is also available for 
your custom coating needs. 

Last year, we introduced our extraordinary, SR1000™ Scratch-Resistant Dye-Sub Floor 
& Wall Tiles.  In independent ASTM testing, this remarkable product surpassed all others 
in hardness, scratch-resistance, adhesion, chemical resistance, and abrasion.  SR1000 
Floor & Wall Tiles meet or exceed specifications set by OSHA and UL for commercial and 
residential floor applications.   

Today, as new dealers for M & R Digital, we are pleased to bring you The New 
Standard in Digital Textile Printing – the remarkable i-Dot™ Digital Textile Printer.  
When it comes to short-runs, nothing beats the quality and cost-effectiveness of 
direct-to-garment printing.  Dye-subbers, embroiderers, screen-printers – in fact, any 
business that would benefit from the ability to offer custom-printed apparel should 
consider this new system.  Ask for our literature.  We’ll be happy to show you what 
the i-Dot™ can do for your business! 

With more than 25 years of experience, we know just how important it is to deliver quality 
products and dependable service at competitive prices. We bring you products built to 
last and fast, cost-effective shipping to all locations, from the heart of the Midwest. Our 
goal is to become your most trusted and valued supplier.   

Please feel free to contact us with any questions. 

Sincerely, 

 
 
 
 
Cary Green 
President 
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ArTainium UV+ Dye Sublimation Ink in Bulk Bottles 
125 ml. Bulk Ink Bottle $ 140.00 
250 ml. Bulk Ink Bottle $ 240.00 
500 ml. Bulk Ink Bottle $ 406.00 
1 liter Bulk Ink Bottle - 42” or larger wide format only $ 295.00 

ArTainium UV+ Dye Sublimation Ink & Easy Flow™ Bulk Systems & Parts 
30-day Money Back Guarantee, Toll-Free Hotline, Free Lifetime Technical Support 
Epson C88 Easy Flow System Empty $    109.00 
Epson C88 Easy Flow System 440 ml total CMYK $    621.00 – Includes a free pack of 8.5 x 11” paper 
Epson C120 Easy Flow System  Empty $    109.00 
Epson C120 Easy Flow System  440 ml total CMYK $    638.20 
Epson 1400 Easy Flow System Empty $    119.00 
Epson 1400 Easy Flow System  bags  660 ml. total CMYKcm $    899.00  
Epson R800/1800 Easy Flow System Empty $    189.00 
Epson R800/1800 Easy Flow System  bags 770 ml. total CMYKrbp $ 1,104.00  
Epson 3000 Easy Flow System 500 ml. total CMYK $    689.00 
Epson 7800/9800 Easy Flow System Ink sold separately $    399.00 
Chip Resetter $      90.00 
Waste Tank Sock  $      19.99 

ArTainium UV+ & SubliJet-R  
Dye Sublimation Ink Carts & Bags color black set 
Epson C60  carts CMY (42 ml) Black (16 ml) $   89.00 $   99.00 $    188.00 
Epson C80/82  carts C-M-Y (16 ml ea) Black (35 ml) $   85.00 $ 122.00 $    377.00 
Epson C84/86  carts C-M-Y(16 ml ea) Black (35 ml) $   85.00 $ 122.00 $    377.00 
Epson C88  carts C-M-Y (18 ml ea) Black (25 ml) $   74.00 $   74.00 $    296.00 
Epson C88  bags C-M-Y (110 ml ea) Black (110 ml) $ 132.30 $ 132.30 $    529.20 
Epson C120  carts C-M-Y (10 ml ea) Black (12 ml) $   69.25 $ 123.00 $    330.75 
Epson C120  bags C-M-Y (110 ml ea) Black (110 ml) $ 132.30 $ 132.30 $    529.20 
Epson 880  carts CMY (45 ml) Black (25 ml) $   79.00 $   79.00 $    158.00 
Epson 900/980  carts CMY (75 ml) Black (35 ml) $ 106.00 $ 106.00 $    212.00 
Epson 925  carts CMY (45 ml) Black (25 ml) $   64.00 $   64.00 $    128.00 
Epson 1280  carts CMYcm (75 ml)  Black (25 ml) $ 106.00 $   96.00 $    202.00 
Epson 1400  carts C-M-Y-c-m (16 ml ea) Black (16 ml) $   78.00 $   78.00 $    468.00 
Epson 1400  bags C-M-Y-c-m (110ml ea) Black (110ml) $ 130.00 $ 130.00 $    780.00 
Epson R800/1800  carts C-M-Y-R-B-Pk (110 ml ea) Black (25 ml) $   74.00 $   74.00 $    533.00 
Epson R800/1800  carts Optimizer included in set above $   15.00  
Epson R800/1800  bags C-M-Y-R-B-Pk (110 ml ea) Black (110 ml) $ 128.00 $ 128.00 $    915.00 
Epson R800/1800  bags Optimizer included in set above $   19.00 
Epson R800/1800  bags C-M-Y-R-B-Pk (220 ml ea) Black (220 ml) $ 203.00 $ 203.00 $ 1.459.00 
Epson R800/1800  bags Optimizer included in set above $   38.00 
Epson R1900 carts C-M-Y-R-O-Pk (220 ml ea) Black (220 ml) $ 145.00 $ 145.00 $     920.00 
Epson R1900  carts Optimizer included in set above $   50.00 
Epson 3000  carts C-M-Y (110 ml ea) Black (110 ml) $ 128.00 $ 128.00 $    512.00 
Epson 3000/9000  carts C-M-Y (220 ml ea) Black (220 ml) $ 179.00 $ 179.00 $    716.00 
Epson 4000  carts C-M-Y-c-m-k-pk (110 ml ea) Black (110 ml) $ 128.00 $ 128.00 $ 1,024.00 
Epson 4000  carts C-M-Y-c-m-k-pk (220 ml ea) Black (220 ml) $ 203.00 $ 203.00 $ 1,624.00 
Epson 4800 carts C-M-Y-c-m-k-pk (110 ml ea) Black (110 ml) $ 128.00 $ 128.00 $ 1,024.00 
Epson 4800  carts C-M-Y-c-m-k-pk (220 ml ea) Black (220 ml) $ 203.00 $ 203.00 $ 1,624.00 
 
   More cartridges, next page     
 
 

U.S.A.  = Made in U.S.A.

ICC Profiles FREE 
 to ink customers! 

ArTainium™ UV+ Sublimation Ink & Systems 

Price List – Summer 2009
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ArTainium UV+ & SubliJet-R Dye Sublimation Ink Cartridges, continued… 
 
Epson 4880  carts C-M-Y-c-m-k-llk (110 ml ea) Black (110 ml) $ 132.50 $ 132.50 $ 1,060.00 
Epson 4880  carts C-M-Y-c-m-k-llk (220 ml ea) Black (220 ml) $ 209.00 $ 209.00 $ 1,672.00 
Epson 7600/9600  carts C-M-Y-c-m-k (110 ml ea) Black (110 ml) $ 128.00 $ 128.00 $    896.00 
Epson 7600/9600 carts C-M-Y-c-m-k (220 ml ea) Black (220 ml) $ 203.00 $ 203.00 $ 1,421.00 
Ricoh GX5050/7000 carts C-M-Y (60 ml ea) Black (68 ml) $ 110.00 $ 110.00 $    440.00 – New! 

 

 

ColorRite Dye-Based Graphic Ink in Bulk Bottles  
125 ml. ColorRite Graphic Ink $ 20.00 
250 ml. ColorRite Graphic Ink $ 35.00 
500 ml. ColorRite Graphic Ink $ 65.00 

 
For volume printing using Dye Sublimation, Graphic, or Archival ink.  Call for a quote: 

Epson 7880   
Epson 9880 

 

Old World Images on CD!  each set 
Over 30 Master Works of Art on CD Rom, 3 volume set     $ 49.95 $ 149.85 

 

Printers – i-Dot™ Direct-to-Garment Printing System     New! 
The New Standard in Digital Textile Printing!  Includes printer, full set of i-Pak ink cartridges, i-Color RIP software, 
workstation, pallet, computer,  printer stand, cleaning cartridges, and some maintenance supplies. 
i-Dot™ Direct-to-Garment Print System $ 19.995  

Printers – Desktop & Wide Format 
Epson small format inkjet printers, all models Call or visit www.DyeSubExperts.com  
Epson 4880 large desktop inkjet printer Call or visit www.DyeSubExperts.com 
Epson 7880 large desktop inkjet printer Call or visit www.DyeSubExperts.com 
Epson 9880 wide format inkjet printers Call or visit www.DyeSubExperts.com 
Mutoh wide format inkjet printers, all models Call or visit www.DyeSubExperts.com 
Roland wide format inkjet printers, all models Call or visit www.DyeSubExperts.com 

 
   More Equipment, next page     
 

Printing & Heat Transfer Equipment 

Design Software 

 
TM Dye-Based Graphic Ink 

Wide Format Systems 

ICC Profiles FREE 
 to ink customers 

Save money with 
Epson Rebates! 
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Heat & Mug Presses by Geo. Knight 
Prices based on 110v/120v and do not include freight. 220v available upon request. 
JP12 JetPress 9x12 Swinger (22.86 x 30.48 cm) $      265.05 
JP14 JetPress 12x14 Swinger (30.48 x 35.56 cm) $      470.25 
DK3 Digital Mug Press $      712.50 
DK7 Digital Cap Press $      565.25 
DK7T Digital Twin Cap Press $      855.00 
DK8 Digital 6x8 Label Press $      593.75 
DK8T Digital 6x8 Twin Label Press $      902.50 
DC14 Digital 12x14 Combo (30.48 x 35.56 cm) - Special Order $   1,135.25 
DK16 Digital 14x16 Clamshell (35.56 x 40.64 cm) $      831.25 
DC16 Digital 14x16 Combo (35.56 x 40.64 cm) $   1,135.25 
DC16AP Digital 14x16 Combo Air Automatic (35.56 x 40.64 cm) $   2,137.50 
DK20 Digital 16x20 Clamshell (40.64 x 50.8cm) $      997.50 
DK20 Automatic Pop-Up Upgrade for DK20 $      280.25 
DK20S Digital 16x20 Swing-Away (40.64 x 50.8 cm) $   1,282.50 
DK20SP Digital 16x20 Air Automatic $   2,137.50 
DK25S Digital 20x25 Jumbo Swing w/stand (50.8 x 63.5 cm)  $   2,826.25 
DK25SP Digital 20x25 Air Jumbo Swing w/stand (50.8 x 63.5 cm) $   3,681.25 
394-TS Air Operated 16x20 Shuttle Press $   6,175.00 
394-MTS Air Operated 20x25 Shuttle Press $   7,405.25 
Maxi Press Large Format 30x40 Manual Press $   7,552.50 
Maxi Press Large Format 40x64 Manual Press $ 12,373.75 

Attachments for Geo. Knight Presses 
DC-Cap Combo Press Cap Attachment $      261.25 
DC-Plate Combo Press Plate Attachment $      213.75 
DC-Mug ½ Mug Attachment $      285.00 
DC-Twin Twin Shuttle Attachment $      546.25 
DKA-Stand Universal Stand w/casters $      280.25 
Other accessories available upon request 

Mug King Mug Press 
Features a digital display and automatic time control. 110v/120v.   
Mug King Mug Press $      495.00 

UltraWrap™ Mug & Heat Wraps     Patent-pending 
Exclusive.  U.S.A.  Press mugs, steins & bowls in your home oven!   
Top Product, Graphics Pro Magazine.  1+ 5+ 20+ 
Canister/ Cookie-Biscuit Jar $ 35.00 $ 33.25 $ 31.50 
Cat Bowl / Ice Cream Bowl $ 25.00 $ 23.75 $ 22.50 
Dog Bowl $ 30.00 $ 28.50 $ 27.00 
Espresso Cup $ 23.00 $ 21.85 $ 20.70 
Flask        New! Adjustable Wrap! $ 20.00 $ 19;00 $ 18.00 
Frosted Stein $ 30.00 $ 28.50 $ 27.00 
German Stein $ 30.00 $ 28.50 $ 27.00 
Latte Mug  $ 30.00 $ 28.50 $ 27.00 
Mug (11-15 oz.) New! Adjustable Wrap! $ 20.00 $ 19.00 $ 18.00 
Extra Rubber for Adjustable Wrap $   9.95 ea 
Mug (11-15 oz.) Original Clamp Style $ 23.00 $ 21.85 $ 20.70 
Shot Glasses $ 23.00 $ 21.85 $ 20.70 
Thermos   New! Adjustable Wrap! $ 20.00 $ 19.00 $ 18.00 
Votive - 3 oz, 2” diameter $ 25.00 $ 23.75 $ 22.50 
 
We can custom make UltraWraps™ for your unique products.  Ask for details. 

Plate Pucks 
Each puck comes with rubber piece to protect plate. 
4.5” Plate Puck for 8.25” plate $ 55.00 
6.0” Plate Puck for 10” plate $ 75.00 
 
  

Named 
Top Product 

Graphics Pro Magazine 
 * Best  results  
 * Easiest  to use 
 * No tools needed   
 * Exclusive products 
 * Faster imaging than 
    any other wrap! 
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EZ Trans™ # pack 1+ 5+ 
All-purpose inkjet dye sub paper. Dries quickly. 
8.5” x 11” (Letter or A4) 100 sheets $ 13.50 $ 12.83 
8.5” x 14” (Legal) 100 sheets $ 17.00 $ 16.15 
11” x 17” (Tabloid or A3) 100 sheets $ 27.00 $ 25.65 
13” x 19” (Grand) 100 sheets $ 39.00 $ 37.05 
17” x 22” (Giant) 100 sheets $ 62.00 $ 58.90 
17” x 100’ (Roll) 1 roll $ 30.00 $ 28.50 
24” x 100’ (Roll) 1 roll $ 37.00 $ 35.15 
44” x 100’ (Roll) 1 roll $ 75.00 $ 71.25 
52” x 100’ (Roll) 1 roll $ 85.00 $ 80.75 
60” x 100’ (Roll) 1 roll $ 96.00 $ 91.20 

i-Trans™ Light sheet # pack 1+ 5+ 
Exclusive.  Sublimate to 100% cotton and 50-50 blends!  Light-colored  
fabrics.  Dye Sub and pigmented inks only. 
8.5” x 11” (Letter or A4) $ 1.00 100 sheets $   50.00 $   47.50 
11” x 17” (Tabloid or A3) $ 1.50 100 sheets $ 100.00 $   95.00 
13” x 50 ft (Roll)   1 roll $   53.75 $   51.06 
17” x 50 ft (Roll)   1 roll $   77.25 $   73.38 
24” x 50 ft (Roll)   1 roll $   98.50 $   93.57 
36” x 50 ft (Roll)   1 roll $ 117.50 $ 111.62  

i-Trans™ Dark # pack 1 pk+ 5 pk+ 
Exclusive.  Transfer to 100% cotton!  Dark-colored fabrics.  For archival 
inks only.  Each pack includes five (5) silicone sheets. 
8.5” x 11” (Letter or A4) 20 sheets $ 25.00 $ 19.80 
11” x 17” (Tabloid or A4) 20 sheets $ 50.00 $ 39.80 

White Fabric Patch # pack  1+ 25+ 100+ 
For dark goods.  Print with any transfer process, including inkjet or laser 
sublimation, as well as CLC and CLP printers, in 2 easy steps! 
11” x 17” (Tabloid or A3) 25 sheets $ 2.63 $ 2.50 $ 2.38 

Transfer Paper & Media 

Hard Goods 
All-purpose  

inkjet sublimation paper

Textiles 
Inkjet sublimation paper for 
100% cotton & 50-50 blends! 

Light-colored fabrics 

Textiles 
Transfer to 100% cotton! 

Dark-colored fabrics 
Archival inks only 

Textiles 
Inkjet sublimation or  

conventional inks or toners 
on  Dark-colored fabrics 
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Bumpons     # pad each 
Protect fine furniture.  For coasters, trivets, cutting boards, etc. 
.375” round bumpons with adhesive back 50 bumps $ 3.00 pad 

Cork Backing  
Thin cork sheets with adhesive backing. Cuts easily! 1+ 50+ 100+  
3.75” rounds for Sandstone coasters $   .45 $ .35 $ .30 
3.5” x 3.5” squares for 4 x 4” marble tiles $   .45 $ .35 $ .30 – Temporarily out 
3.75” x 3.75” squares for 4 x 4” marble tiles $  . 45 $ .35 $ .30 
3.94” x 3.94” squares for 4.25 x 4.25” ceramic tiles $  . 45 $ .35 $ .30 
12.5” x 12.5” x .0625” sheets you cut to size $ 2.95 

CYO™ Dye Sub Spray Coating 
Exclusive.  U.S.A. Coat Your Own!  Not for use in home ovens.  Requires safety gear such as respirators. 
Remember to order Latex Gloves, Heat Gloves, and Tack Rags, too! 
10 oz. can, dye sub coating, gloss $ 19.99 

Heat Gloves 
Exclusive.  U.S.A. Protect your hands and fingers!  For temps between 400-500o F.  Specify Men’s or Women’s 
Pair, 7” medium-weight DuPont Kevlar® gloves $ 11.95 

Heat Resistant Felt Pads 
U.S.A. Press multiple tiles face down with uniform print results. 
16” x 20” Heat Resistant Felt Pad $ 22.00 
Larger sizes available upon request.  

Heat Tape & Dispensers 
Heat-Resistant Tape Roll, Clear, 50” x 72 yds $   8.00 
Heat Tape Dispenser, single roll, 3” core $ 19.95 

Latex Gloves  1+ 10+ 100+ 
For use with CYO™ Dye-Sub Spray Coating. 
Diamond Latex Gloves $ .25 $.21 $ .17 

Magnetic Sheets 1+ 10+ 
Use with MultiCal™ decal material, to make the best sublimatable magnets! 
12” x 24” x .050 $ 5.00 $ 4.00 

Residue Remover 1+ 2+ 
For cleaning laser paper residue from metal and tile. 
Residue Remover, pint $ 6.95 $ 5.48 

Respirators 
NIOSH- and OSHA-approved.  For use with CYO™ Dye-Sub Spray Coating.  
3M #7192 Dual-Cartridge Respirator $ 24.99 

Tack Rags 
For use with CYO™ Dye-Sub Spray coating. 
Crystal Tack Cloth $   2.00  

Teflon Sheets 
4.5” x 13” Mug-size sheet $ 10.00 
9” x 12” Flat Cover Sheet $ 15.00 
16” x 20” Flat Cover Sheet $ 25.00 
18” x 22” Wrap-Around for 16” x 20” heat press $ 37.00 

Thermal Rubber Mats 
For tiles, glass and formed metal products. 
7” x 7” x .125” Thermal Rubber Mat $ 20.00 
12” x 12” x .125” Thermal Rubber Mat $ 40.00 
16” x 20” x .125” Thermal Rubber Mat $ 65.00 

Heat Transfer Supplies 
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Printed Samples:  We will gladly prepare a printed sample of any of our products.  While we regret we cannot do this for 
free, we promise it will be a reasonable fee to cover materials and labor.  Please ask your sales rep for cost and details. 

Custom Coating:  Yes, we can custom King Coat your products.  $500 minimum order.  Please call for a quote. 

Aluminum Sheets 1+ 10+  
U.S.A.  Gloss finish.  Semi-gloss available upon request.  
White .026 x 12” x 24” $ 6.65 $ 5.65 
Brushed Silver .026 x 12” x 24” $ 5.99 $ 4.99 
Brushed Gold .026 x 12” x 24” $ 5.99 $ 4.99 
LARGE Size, any color  .026 x 24” x 48” special order 
 Metal Shear - 12” shear for aluminum, brass and steel up to .030” $ 290.00 

Aprons      1+ #bag 4+ 20+ 100+ 
Exclusive.  100% durable black cotton w/4x14” white poly double-pocket, adjustable neck and waist straps.  Cold water wash. 
25” x 34” Chef’s Apron $ 8.50 4 pc  $ 7.50 $ 7.00 $ 6.50  

Backpacks     New!      1+ 12+ 24+ 
Exclusive.  Black backpacks, heavy duck and nylon construction, multiple pockets, white polyester printable flap. 
14” x 19” Backpack $ 14.99 $ 14.50 $ 14.00 
Extra Flaps – 11” x 11” print area $   6.00 $   5.50 $   5.00 
See Also:  Purses, Laptop/Messenger Bags, Wallets 

Bag Tags – See our Unisub® price list. 

Bears & Toys 1+ 20+ 40+  
For Dye-Sublimation (with i-Trans Light paper), Inkjet, CLC, or CLP.  
8” Cuddle Bears w/ cotton tee-shirt $ 6.95 $ 5.95 $ 5.65 
13” Cuddle Bears w/ cotton tee-shirt $ 8.95 $ 7.95 $ 7.55 
i-Trans Light paper, 8.5” x 11” $   .50 pc 
i-Trans Light paper, 11” x 17” $ 1.00 pc 

Bookmarks – See our Unisub® price list. 

Boxes – See Tile Boxes & Frames. 

Bread & Cheese Boards – See Cutting Boards & Frames. 

Café Tables       1+ 6+ 20+ 
Exclusive.  Stylish occasional tables are beautiful inside or out!  Includes tempered glass top, non-slip texture, 
wrought iron base.  Easy to assemble (parts included). 
Round Café Table 13.5” round x 22.5” tall $ 28.00 $ 26.00 $ 24.00 – Call for availability 
Square Café Table 13.625” x 13.625” x 22.5” tall $ 28.00 $ 26.00 $ 24.00 
Extra glass top $ 16.00 

Candle Holders      1+ 6+ 30+ 60+ 120+ 
Pretty wrought iron candle holder and frame illuminates a favorite image.  Holds tea light candles. 
Wrought Iron Candle Holders fits 1-  6” U.S. tile $ 4.65 $ 4.42 $ 4.19 $ 3.95 $ 3.72 
See also:  Votives 

Canvas 1+ 5+ 20+ 
13” x 18.5”  sheets $   2.00 $   1.90 $   1.80 
19” x 25’  roll $ 50.00 $ 47.50 $ 45.00 
Custom sizes available upon request.  

Blank Imprintables & Coated Products 
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Car Flags      1+ 10+ 50+ 100+ 200+ 
Full-size, white polyester w/ 17.5” pole.  Either Single Ply (one-sided) or our Exclusive Double Ply (two-sided). 
12” x 18” Car Flags – Single Ply $ 4.79 $ 3.79 $ 3.60 $ 3.41 $ 3.22 
12” x 18” Car Flags – Double Ply $ 4.99 $ 3.99 $ 3.80 $ 3.61 $ 3.42 – Temporarily out 

Cat Bowls – See Dog & Cat Bowls. 

Cheese Boards – See Cutting Boards. 

Clip Boards – See our Unisub® price list. 
 

Clock Kits – Glass Clock    
Exclusive.  For wall or desk.  Round glass clock fits any decor.  Includes glass face, mechanism, hands. 
White-coated back. 1+ 10+ 30+ 
8” x 3/16”  smooth only $ 11.50 $   9.50 $   8.50 
12” x 3/16”  specify smooth or textured $ 15.99 $ 13.99 $ 12.99 
8” Wrought Iron Clock Stand (optional)  $   1.25 $   1.19 $   1.13 
12” Wrought Iron Clock Stand (optional)  $   2.50 $   2.38 $   2.25 
Extra mechanisms $   3.50 

Clock Kits – Vintage Metal Clocks 1+ 10+ 30+ 
Exclusive.  ‘30’s vintage round metal clocks.  Heavyweight steel.  Satin finish.  Design templates available. 
14” Vintage Metal Clocks, w/ mechanism $ 10.95 $ 10.45 $ 9.95 
Extra mechanisms $   3.50 

Clock Kits – Tile Desk Clocks 1+ 10+ 30+ 
Includes drilled Satin finish tile, mechanism, brass hands, and clear acrylic stand. 
6” x 4”  Porcelain Oval $ 9.54 $ 9.06 $ 8.59 
6” x 6”  Ceramic U.S. Tile $ 9.54 $ 9.06 $ 8.59 
Extra Clock Tile 6” x 4” Porcelain Oval $ 5.05 
Extra Clock Tile 6” x 6” Ceramic U.S $ 4.40 
Extra Mechanism $ 3.50 
Hole drilling of ceramic tiles (minimum 12 pc) $ 1.00 

Coasters – Ceramic 1+ #cs 1 cs + 3 cs+ 7 cs+ 
Attractive Satin finish on a China spacerless tile. 
4.25” x 4.25”  China spacerless     $ 2.14 48 pc $   66.72/ 1.39 $ 63.36/ 1.32 $ 60.00/ 1.25 
Cork Squares 4.065” x 4.065” 1+ .45c 50+ .35c 100+ .30c 

Coasters – Glass 1+ 6+ 24+ 48+ 
Exclusive.  Tempered glass coasters, inc. bumpons.   
Square 3.94” x 3.94” x 3/16” $ 2.00 $ 1.90 $ 1.80 $ 1.70 
Round 3.75” x 3/16” $ 2.00 $ 1.90 $ 1.80 $ 1.70 
Wood Rack & clear PVC box for 6 square coasters $   .99 – While supplies last! 
Small clear PVC box for 4 square or round coasters $   .50 

Coasters – Marble 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
100% beauty made by Mother Nature. Natural variations in texture, edge and  
colors within each box.  We regret, we cannot hand-pick these; they are beautiful as is. 
4” x 4” Natural $ 3.25 14 pc $ 31.50/ 2.25 $ 29.93/ 2.14 $ 28.35/ 2.03 
Cork Squares 3.75” x 3.75” 1+ .45c 50+ .35c 100+ .30c 

Coasters – Mouse Pad 1+ 100+ 500+ 1000+ 
U.S.A.  Heat laminated – no glue, less odor! 
Square 3.75” x 3.75” x .25” $ .47 $ .40 $ .35 $ .30 
Round 3.75” x .25” $ .47 $ .40 $ .35 $ .30 

Coasters – Sandstone 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
Exclusive.  Beautiful bisque ceramic with beveled edge.  Includes cork backing. 
Round 4.0”, inc. cork backing $ 2.70 16 pc $ 27.20/ 1.70 $ 25.92/ 1.62 $ 24.48/ 1.53 
Extra 3.75” cork rounds 1+ .45c 50+ .35c 100+ .30c 

Cork backing for 
Coasters  

See page 7.   
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Coasters – Tumbled Porcelain 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
Exclusive.  Variegated buff colors and rounded edges just like marble, but more durable. 
Square 4” x 4” $ 2.75 14 pc $ 24.50/ 1.75 $ 23.28/ 1.66 $ 22.05/ 1.58 
Cork Squares 3.75” x 3.75” 1+ .45c 50+ .35c 100+ .30c 

Coasters – Tuscany 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
Exclusive.  Lightly chiseled edges for an eye-catching antique fresco look. 
Square 4” x 4”  $ 2.95 12 pc $ 23.40/ 1.95 $ 22.23/ 1.85 $ 21.06/ 1.76 
Cork Squares 3.75” x 3.75” 1+ .45c 50+ .35c 100+ .30c 

Coasters – Unisub® #cs 1 cs+ 
Quality hardboard coasters, with or without cork backing. 
# 1009 4” x 4” plain back  40 pcs $ 41.95 
# 5677 3.75” x 3.75” cork back 40 pcs $ 47.95 

Coaster Racks & Caddies  
Shape Style Used For Coasters Fit 1+ 20+ 50+ 100+ 
Round  Mahogany   4” Glass, Sandstone 4 in a stack $ 4.50 $ 4.28 $ 4.05 $ 3.83 
Round  Wrought Iron  4” Glass, Sandstone 4 in a stack $ 3.50 $ 3.33 $ 3.15 $ 2.98 
Square  Mahogany 4” Marble, Tuscany, Tumbled Porc. 4 in a stack $ 4.50 $ 4.28 $ 4.05 $ 3.83 
Square  Oak - Slotted 4” Marble 4 at an angle $ 2.75 $ 2.61 $ 2.48 $ 2.34 
Square  Oak - Slotted  4.25” Ceramic 4 at an angle $ 2.75 $ 2.61 $ 2.48 $ 2.34 
Square  Natural U-Shape 4” Glass 6 in a stack $ 2.75 $ 2.61 $ 2.48 $ 2.34 
Square  Rosewood U-Shape 4” Glass 6 in a stack $ 2.75 $ 2.61 $ 2.48 $ 2.34 
Square  Wood & Wire  4.25” Ceramic 4 in a stack $ 3.50 $ 3.33 $ 3.15 $ 2.98 
Square  Wrought Iron 4” Glass, Marble, Tumbled Porc.  4 in a stack $ 3.50 $ 3.33 $ 3.15 $ 2.98 

Coat, Hat & Key Racks      1+ 6+ 30+ 60+ 120+ 
Functional and stylish home accents - metal and wood racks for coats, hats, scarves, keys, leashes, and more! 
Wrought Iron Coat Hook 1-hook fits 1-  6” U.S. tile $   4.16 $   3.95 $   3.74 $   3.54 $  3.33 
Wrought Iron Key Hook 4-hook fits 1-  6” U.S. tile $   4.65 $   4.42 $   4.19 $   3.95 $  3.72 
Wrought Iron Coat Rack 4-hook fits 4- 4.25” U.S. tiles $   9.32 $   8.85 $   8.39 $   7.92 $  7.46 
Alderwood Coat Rack 3-hook fits 3- 4.25” U.S. tiles $ 11.95 $ 11.35 $ 10.76 $ 10.16 $  9.56 
Black Wood Coat Rack 3-hook fits 3- 4.25” U.S. tiles $ 11.95 $ 11.35 $ 10.76 $ 10.16 $  9.56 

Compacts     New! 1+ 12+ 24+ 
Exclusive.  Put your game-face on!  Chrome-plated compacts.  Mirror inside.  White imprintable lid. 
Round compact $ 2.10 $ 1.99 $ 1.90 
Square compact $ 2.10 $ 1.99 $ 1.90 

Cookie Jars/ Biscuit Jars/ Kitchen Canisters 1+ 6+ 30+ 
Exclusive.  Generous size, holds dry goods, utensils, cookies or pet treats. 
Cookie Jar/Canister 6” x 9” tall (6.5” tall w/o lid) $ 9.95 $ 9.45 $ 8.96 
See UltraWrap™ heat wrap for Cookie/Biscuit/Canister. 

Cutting Boards, Trivets & Frames 1+ 10+ 30+ 
Beautiful and practical, includes bumpons.  Glass parts are tempered, one-step white back, with brush-stroke texture. 
Bread Board 4” x 12.75” w/ glass insert  $   9.95 $ 8.95 $ 8.45 
Cheese Board  New! 7.25” x 14” Fits 1- U.S. 6x6” tile  $   8.00 $ 7.00 $ 6.45 
Cutting Board   New! Round 8” x .25”   $   8.00 $ 7.00 $ 6.45 
Cutting Board 7.75” x 11” x .25” Optional wire frame below $   9.50 $ 8.50 $ 7.95 
Cutting Board 8” x 10” x .25”   $   6.00 – While supplies last! 
Cutting Board   New!     Exclusive Giant 15” x 19”   $ 30.00 
Trivet Set                      Exclusive 6” x 6” With wrought iron frame $   8.50 $ 7.25 $ 6.25 
Wrought Iron Frame     Exclusive  For 7.75” x 11” Board  $   5.00 $ 4.00 $ 3.05 
Extra 4” x 12.75” bread board glass  $   6.25 
Extra 6” x 6” trivet glass   $   5.50 
See Also:  Trivets 

Decal Sheets & Rolls – See MultiCal™. 
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Dog & Cat Bowls      1+ #cs 6+ 18+ 36+  72+ 
Exclusive.  Ours are dishwasher safe!  Sturdy, deep, white ceramic bowls.  Use UltraWrap™ heat wraps for pressing. 
Cat Bowl 1.625” x 5” $ 5.25 6 pc $ 4.25 $ 4.04 $ 3.83 $ 3.61– Temporarily out 
Dog Bowl 3” x 7.375” $ 5.75 6 pc  $ 4.75 $ 4.51 $ 4.28 $ 4.04 

Dog Collars 1+ 10+ 20+ 
U.S.A.  For Sublimation, Inkjet or CLC printing.  Sturdy nylon with  
fuzzy polyester print strip.  Adjusts to 6.5”-11”. Quick release. 
Dog Collar, print area 10” x .75”  $ 4.50 $ 4.05 $ 3.60 

Dog & I.D. Tags – See our Unisub® price list. 

End Tables     New!  #cs 1+ 4+ 12+ 
Exclusive.  A great addition to any room, black end tables go with every décor.  Easy assembly. 
Top fits four 8” U.S. Tiles (sold separately).  Plain lower shelf included. 
Wood End Tables  19.5” x 19.5” x 21” tall 4 pc $ 37.99 $ 36.09 $ 34.19 

Flasks      #cs 1+ 20+ 60+ 140+ 
Exclusive.  Slips safely into pocket or purse.  Easy to print with an UltraWrap™.  Individually boxed.   
7 oz. Stainless Steel Flask  20 pc $ 3.95 $ 3.75 $ 3.56 $ 3.36 
Optional Flask Funnel  $    .50 

Frames – See Tile Boxes & Frames. 

Garden Stakes     New!  1+ 6+ 30+ 60+ 120+ 
Pretty wrought iron garden stake. Decorate any garden with a unique, personalized touch. 
Garden Stake fits 1-  4.25” U.S. tile $ 6.75 $ 6.41 $ 6.07 $ 5.74 $ 5.40 

Gift Tins  1+ 25+ 100+ 250+ supports 
Exclusive.  U.S.A.  The Sweetest Impression You’ll Ever Make!™ in beautiful Satin finish.  
2.1” round (2.1” x .75”) “Clic-Clac”  $ 1.63 $ 1.55 $ 1.47 $ 1.39 $ 1.00  
2 x 4” rect  (2.75” x 4.0” x 1.0”)  $ 2.77 $ 2.63 $ 2.49 $ 2.35 $ 1.50 – While supplies last! 
5 x 7” rect  (5” x 6.875” x 2.04”)  $ 4.22 $ 4.01 $ 3.80 $ 3.59 $ 2.50  
6 x 8” rect  (6.125” x 8.25” x 2.04”)  $ 5.30 $ 5.04 $ 4.77 $ 4.51 $ 3.00 
7.0” round (7.0” x 2.75”)       $ 5.30 $ 5.04 $ 4.77 $ 4.51 $ 3.00  
Gift Tin Sampler Pack!  Ten tins total; two of each available size, plus press supports, a $49 value, only $42!* 
*We reserve the right to substitute Sampler sizes based on availability. 

Humidors      #cs 1+ 8+ 24+ 
Exclusive.  Handsome Rosewood satin finish, cedar lining, humidifier, magnetic closure. Fits 6x8 glass or U.S. tile. 
6” x 8” (10 x 8 x 3.5 O.D.) 8 pc  $ 27.99 $ 25.99 $ 23.99 
 6” x 8” U.S. tile $   3.34 
 6” x 8” Glass tile $   6.00 

Jewelry     New! 1+ 12+ 24+ 
Exclusive.  Dazzling crystal pendants and earrings, or natural shell (Mother of Pearl) pendants and earrings, create  
the perfect focal point for your designs!  Shell pendants vary in thickness and coloring, adding to their charm. 
Crystal Earring Small Teardrop 1.14” x .7” $ 2.99 $ 2.50 $ 2.25 
Crystal Earring  Small Rectangle 1.1” x .79”  $ 2.99 $ 2.50 $ 2.25 
Crystal Pendant  Medium Rectangle 1.5” x 1” $ 3.99 $ 3.50 $ 3.25 
Crystal Pendant  Medium Oval  1.14” x 7” $ 3.99 $ 3.50 $ 3.25 
Mother of Pearl Earring  Small Oval 1” x .69” $ 2.99 $ 2.50 $.2.25 
Mother of Pearl Earring  Small Diamond .75” x .75” $ 2.99 $ 2.50 $ 2.25 
Mother of Pearl Pendant  Medium Square 1.56” x 1.56”  $ 3.99 $ 3.50 $ 3.25 
Mother of Pearl Pendant  Large Rectangle 2.06” x 1.5” $ 3.99 $ 3.50 $ 3.25 
Black Cord w/Clasp  Up to 20.5” $ 1.00 

Key Rings     New! 1+ 12+ 24+ 
Exclusive.  Chrome-plated key rings.  Imprintable area 8.75” x 8.75” 
Diamond 1.375” x 1.375” $ 1.30 $ 1.24 $ 1.17 
Heart 1.5” x 1.5” $ 1.30 $ 1.24 $ 1.17 
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Kitchen Products – See Aprons, Cutting Boards, Napkin Holders, Placemats, Pot Holders, Towels, Trivets 

Laptop/Messenger Bags     New! 1+ 12+ 24+ 
Exclusive.  Black laptop/messenger bag with sublimatable flap, padded compartment.  Holds up to 15” laptop.  Velcro closure.   
Laptop Bag 11” x 15” printable area $ 14.99 $ 14.50 $ 14.00 
Extra Flaps $   6.00 $   5.50 $   5.00 
See Also:  Backpacks, Purses, Wallets 

License Plates 1+ 10+ 50+ 125+ 500+ 
U.S.A.  Sturdy aluminum.  White one side; silver on the other side.  Both sides are sublimatable! 
12” x 6” x .025” $ 2.50 $ 2.00 $ 1.90 $ 1.80 $ 1.70 

Lighters      1+ 12+ 24+ 
Zippo-style, wind-proof lighters, brushed chrome, printable one-side. 
Brushed Chrome Lighters $ 3.00 $ 2.50 $ 2.37 

Magnets – See MultiCal™. 

Message Boards – See our Unisub® price list. 

Mirrors  1+ 6+ 30+ 60+ 120+ 
The perfect accent - beveled mirror surrounds Alderwood frame and 6x6” U.S. tile.   
Can hang Vertically or Horizontally. 
Accent Mirror fits 1-  6” U.S. tile $ 11.95 $ 11.35 $ 10.76 $ 10.16 $  9.56 

Mouse Pads 1+ 50+ 500+ 1000+ 
U.S.A.  Heat laminated – No glue, Less odor! 
7.75” x 9.25” x .25” $ 1.28 $ 1.09 $ .99 $ .86 
Thin, 1/8” and 1/16” thick mouse pads available upon request. 

Mugs, Cups, & Steins 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
King Coat™ dishwasher safe mugs are hard-coated, lead-free, microwaveable, and coated at our plant in Skokie. 
3 oz. Espresso $ 2.35 36 pc $ 48.60/ 1.35 $ 46.17/ 1.28 $ 43.74/ 1.22 
11 oz. Black/ white panel Wide panel $ 2.75 36 pc $ 63.00/ 1.75 $ 59.85/ 1.66 $ 56.70/ 1.58 
11 oz. China White Grade A $ 2.25 36 pc $ 45.00/ 1.25 $ 42.75/ 1.19 $ 40.50/ 1.13 
11 oz. Lip & Handle Bk/ Bl/ Gr $ 2.80 36 pc $ 64.80/ 1.80 $ 61.56/ 1.71 $ 58.32/ 1.62 
11 oz. Lip & Handle Red $ 3.10 36 pc $ 75.60/ 2.10 $ 71.82/ 2.00 $ 68.04/ 1.89 
11 oz. PolySub  $ 2.65 36 pc $ 59.40/ 1.65 $ 56.43/ 1.57 $ 53.46/ 1.49 
11 oz. Two-Tone Bk/ Bl/ Gr $ 2.80 36 pc $ 64.80/ 1.80 $ 61.56/ 1.71 $ 58.32/ 1.62 
11 oz. U.S.A. Premium Exclusive.   $ 3.75 36 pc $ 99.00/ 2.75 $ 94.05/ 2.61 $ 89.10/ 2.48 

 14 oz. Stainless Steel Travel Mug See Travel Mugs 
15 oz. Black/ white panel Wide panel $ 2.95 36 pc $ 70.20/ 1.95 $ 66.69/ 1.85 $ 63.18/ 1.76 – Temporarily out 
15 oz. China White El Grande $ 2.60 36 pc $ 57.60/ 1.60 $ 54.72/ 1.52 $ 51.84/ 1.44 
15 oz. Lip & Handle Bk/ Bl/ Gr $ 3.00 36 pc $ 72.00/ 2.00 $ 68.40/ 1.90 $ 64.80/ 1.80 
15 oz. Lip & Handle Red $ 3.30 36 pc $ 82.80/ 2.30 $ 78.66/ 2.19 $ 74.52/ 2.07 
15 oz. Two-Tone Bk/ Bl/ Gr $ 3.00 36 pc $ 72.00/ 2.00 $ 68.40/ 1.90 $ 64.80/ 1.80 
16 oz. Frosted Glass Stein $ 6.95 12 pc $ 71.40/ 5.95 $ 67.83/ 5.65 $ 64.26/ 5.36 
16 oz. Root Beer Stein $ 2.39 36 pc $ 50.04/ 1.39 $ 47.54/ 1.32 $ 45.04/ 1.25 
16 oz. Latte Mug  $ 4.50 24 pc $ 84.00/ 3.50 $ 79.80/ 3.33 $ 75.60/ 3.15 

 22 oz. German Stein/ gold rim $ 6.25 12 pc $ 63.00/ 5.25 $ 59.85/ 4.99 $ 56.70/ 4.73 
Other mug sizes and styles available upon request. 

Mugs – PolySub     1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
Polymer mugs – won’t break or chip, and lighter than ceramic! 
11 oz. $   2.65 36 pc $ 59.40/ 1.65 $ 56.43/ 1.57 $ 53.46/ 1.49 
PolySub pressing tool* $ 25.00 (one required) 

Mug Gift Boxes     1+ 144+ 432+ 
Attractive, white gift boxes for 11-15 oz mugs make a nice presentation to your customers. 
Mug Gift Boxes $ .30 $ .25 $ .20 

Mug Gift 
Boxes – 

See below  
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MultiCal™ Decal 1+ 50+ 100+ 
Exclusive.  U.S.A.  Multi-useful.  Make your own Dye-Sub Magnets that last longer  
and are less expensive.  Graphics Pro Top Product 2003. 
10” x 13.5”  Sheets White, Brushed Silver, Clear $     1.65 $ 1.57 $ 1.49 
13.5” x 50 ft.  Roll White only $   52.50 
13.5” x 150 ft.  Roll White only $ 162.75 
13.5” x 310 ft.  Roll White only $ 294.50 
Larger sizes and rolls available upon request. 

Name Badges & Name Plates – See our Unisub® price list. 

Napkin & Stuff Holders  1+ 6+ 30+ 120+ 
Holds napkins, mail, letters, files.  Fits U.S. tiles.  
4.25” x 4.25” Square top  one-side 1- 4.25 x 4.25 $   5.95 $ 5.65 $ 5.36 $ 5.06 
4.25” x 4.25” Square top  two-side 2- 4.25 x 4.25 $   5.95 $ 5.65 $ 5.36 $ 5.06 

Neck Ties 1+ 10+ 20+ 
Luxurious white satin polyester. Prints beautifully.   
Men’s Neck Ties, 58” long x 3.875” wide $ 6.00 $ 5.70 $ 5.40 

Ornaments – Glass      #pk 1+ 12+ 36+ 72+ 
Exclusive.  Beautiful for Holiday decorating or as small Suncatchers.  3.5” x 1/8” thick, beveled front.   
Translucent, sublimatable back.  Hole for hanging.  Discounts on full packs only, but you can mix styles.   
Diamond 12 pc $ 2.25 $ 2.14 $ 2.03 $1.91 
Hexagon 12 pc $ 2.25 $ 2.14 $ 2.03 $1.91 
Oval – landscape 12 pc $ 2.25 $ 2.14 $ 2.03 $1.91 
Round 12 pc $ 2.25 $ 2.14 $ 2.03 $1.91 
Star 12 pc $ 2.25 $ 2.14 $ 2.03 $1.91 
Glass Ornament Sampler Pack!  10 ornaments, a $25 value, only $22.50! 

Ornaments – Porcelain #pk 1+ 12+ 60+ 120+ 
Fine porcelain ornaments.  Two-sided unless otherwise noted.  Discounts on full packs only, but you can mix styles.   
Bell * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Heart * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Lattice, Oval one-sided only 12 pc  $ 1.70 $ 1.20 $ 1.14 $ 1.08 – While supplies last! 
Open Work, Round * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Open Work, Oval * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Oval, Landscape one-sided only 12 pc  $ 1.70 $ 1.20 $ 1.14 $ 1.08 – While supplies last! 
Oval, Portrait * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Round * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Snowflake * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
Star * 12 pc  $ 2.20 $ 1.70 $ 1.62 $ 1.53 
4” x 4” Press pad kit $ 6.00 
4” x 4” Thermal mat only $ 4.00 
4” x 4” Felt pad only $ 4.00 
* Included in Ornament Sampler Pack 
Ornament Sampler Pack!  16 two-sided ornaments and the pressing kit, a $40 value, only $32.99! 

Outlet Covers 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
U.S.A.  Glossy, heavyweight steel.  Satin finish upon request. 
2-hole Outlet Covers $ 3.35 25 pc $ 58.75/ 2.35 $ 55.81/ 2.23 $ 52.88/ 2.12 
4-hole Outlet Covers $ 4.15 25 pc $ 78.75/ 3.15 $ 74.81/ 2.99 $ 70.88/ 2.84 

Pencil Holders        #cs 1+ 12+ 24+ 48+ 
Choose our 2-Hole or 3-Hole Pencil Holders in Rosewood, Mahogany or Maple.  Fits one 4.25” tile. 
2-Hole Pencil Holder     New! Rosewood 48 pc  $ 4.50 $ 4.28 $ 4.05 $ 3.83 
3-Hole Pencil Holder Mahogany or Maple 48 pc $ 4.50 $ 4.28 $ 4.05 $ 3.83 

4.25” x 4.25” Ceramic China Tile    $ 1.39 
4.25” x 4.25” U.S. Ceramic Tile    $ 1.39 
4.25” x 4.25” Unisub® Tile # 5682   $ 1.10 

 

Graphics Pro  
Top Product 
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Pet Mats / Bar Mats  1+ 50+ 100+ 500+ 
Exclusive.  U.S.A.  For Dye Sub, Inkjet or CLC printing.  Soft, fuzzy, poly top.  Sturdy non-slip bottom.  An LRI Original! 
12.5” x 17” x 3.5mm Place/Bar/Pet Mats $ 2.28 $ 2.17 $ 2.05 $ 1.94 

Placemats 1+ 4+ 20+ 48+ 120+ 
Exclusive.  Full-size, durable, washable.  Double-ply construction features smooth, white poly top, black cotton back. 
12.5” x 18” Placemats $ 4.45 $ 3.95 $ 3.75 $ 3.56 $ 3.36 

Plaques – See our Unisub® price list. 

Plates – Porcelain 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
King Coat™ dishwasher safe plates are hard-coated at our plant in Skokie. 
8.25” Double Gold rim $ 4.95 24 pc $   94.80/ 3.95 $   90.06/ 3.75 $   85.32/ 3.56 
10” Double Gold rim    $ 5.95 36 pc  $ 178.20/ 4.95 $ 169.29/ 4.70 $ 160.38/ 4.46 
For pressing plates, see Plate Pucks. 

Pot Holders/ Oven Mitts 1+ 4+ 20+ 100+ 200+ 
Exclusive.  Soft, 100% terrycloth lining, heat-resistant black cotton palm, white poly top, black cotton trim.  Cold water wash. 
9” x 10.5” Pot Holders $ 4.50 $ 4.00 $ 3.80 $ 3.60 $ 3.40 

Purses – Shoulder Bags      1+ 10+ 50+ 100+ 200+ 
For dye-sub, inkjet or laser.  Black satin body, white imprintable flap is easy Velcro closure.   
Adjustable shoulder strap, inside pocket, zipper closure.   
Small   6.5”w x 7.25”h x 2.5”d $ 11.95 $ 11.35 $ 10.76 $ 10.15 $   9.56 
Large   12.25”w x 7.5”h x 2.5”d $ 13.95 $ 13.25 $ 12.56 $ 11.85 $ 11.16 
Small flaps  7.375” x 8.75” $   4.25 $   4.04 $   3.83 $   3.50 $   3.40 
Large flaps  9.75” x 12.5” $   4.85 $   4.61 $   4.37 $   4.12 $   3.88 
See Also:  Backpacks, Laptop/Messenger Bags, Wallets 

Puzzles    1+ 12+ 24+ 
For inkjet sublimation only.  
5” x 7”  Child’s 12-pc New!  Pearlescent $ 1.50 $ 1.43 $ 1.35 
7.5” x 9”  Child’s 30-pc New!  Pearlescent $ 1.99 $ 1.89 $ 1.69 
10.5” x 13.5”  Adult’s 130-pc Improved! Glossy $ 3.00 $ 2.85 $ 2.70 

Shot Glasses 1+ #cs 1 cs+ 6 cs+ 12 cs+ 
A great product for so many markets - LRi was first to introduce these to the Dye Sub Industry! 
White Ceramic $ 2.05 12 pc $ 12.00/ 1.00 $ 11.40/ .95 $ 10.80/ .90 
Frosted Glass $ 2.05 12 pc $ 12.00/ 1.00 $ 11.40/ .95 $ 10.80/ .90 

Signs – Vintage Metal 1+ 10+ 25+ 
Exclusive.  Retro-look metal signs.  Heavyweight steel. Vintage satin finish.   
Based on 1930’s designs.  Design templates available. 
4” x 6-7/8”  New! w/ Chain $   3.99 $   3.79 $   3.59 
5” x 20”   $   6.50 $   6.17 $   5.85 
8” x 14”   $   6.50 $   6.17 $   5.85 
12” x 18”   $   9.20 $   8.85 $   8.50 
14” x 24” Oval  New! 1-sided $ 30.00 
14” x 24” Oval New! 2-sided $ 40.00 
16” x 24”  New!  $ 17.99 $ 17.49 $ 17.00 
23” x 35”  New!  $ 45.00 $ 42.75 $ 40.50 

Stadium Cushions 
U.S.A.  Comfortable, lightweight. Heat laminated – No glue, Less odor! 
10” x 13.5” x .5” $ 3.80 
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Stainless Steel Beverage Ware #cs 1+ 20+ 60+ 140+ 
Easy to print with an UltraWrap™.  Individually boxed.   
7 oz. Flask      Exclusive 20 pc $ 3.95 $ 3.75 $ 3.56 $ 3.36 
25 oz. Thermos 3.15 x 11.4     Exclusive 20 pc $ 5.75 $ 5.46 $ 5.18 $ 4.89 
14 oz. Travel Mug 20 pc $ 4.00 $ 3.80 $ 3.60 $ 3.40 

Step & Foot Stools   1+ 6+ 30+ 60+ 
Exclusive.  Pretty, handy stool for adults and children alike!  Fits either 2- 6” x 6” spacer tiles, 
or one NEW!  6” x 12” tempered glass tile. 
Step Stool - 8.75” x 15” x 8” $ 17.40 $ 16.53 $ 15.66 $ 14.79 
 6” x 6” Ceramic U.S. Tile  $     2.59 
 6” x 12” Tempered Glass Tile $     5.00 

Suncatchers      1+ 10+ 
Exclusive.  Catch some beautiful rays!  Frosted glass, sublimatable back. Inc. suction-cup. 
8.875” wide x 6.375” tall $ 6.95 $ 5.95 

Switch Plates – Metal 1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 10 cs+ 
Glossy, heavyweight steel.  Satin finish upon request. 
1-hole Switch Plates 3.5” x 5” $ 3.35 25 pc $   58.75/ 2.35 $   55.81/ 2.23 $   52.88/ 2.12 
2-hole Switch Plates 4.5” x 5” $ 4.15 25 pc $   78.75/ 3.15 $   74.81/ 2.99 $   70.88/ 2.84 
3-hole Switch Plates 6.5” x 5” $ 4.80 25 pc $   95.00/ 3.80 $   90.25/ 3.61 $   85.50/ 3.42 
4-hole Switch Plates 8.25” x 5” $ 5.50 25 pc $ 112.50/ 4.50 $ 106.88/ 4.28 $ 101.25/ 4.05 

Tables – See Café Tables (Glass) and End Tables (Wood) 

Thermometers 1+ 10+ 20+ 
Exclusive.  Retro-look metal thermometers.  Heavyweight steel. Satin finish. 
Based on 1930’s designs. Includes design templates. 
Classic Thermometers  Vertical 4”w x 14”h $   7.50 $ 7.13 $ 6.75 
Classic Press Support (wood) $   5.00 
Classic Rubber Mat $ 15.00 
Classic Extra Bulbs $   1.50 
Postcard Thermometers Vertical or Horiz 6.5”h x 4”w $   3.50 $ 3.33 $ 3.15 
Postcard Press Support (metal) $   2.00 
Postcard Extra Bulbs $   1.00 

Thermoses     #cs 1+ 20+ 60+ 140+ 
Exclusive.  Keeps liquids hot or cold.  Print easily with an UltraWrap™.  Individually boxed.   
25 oz. Stainless Steel Thermos, 3.15 x 11.4 20 pc $ 5.75 $ 5.46 $ 5.18 $ 4.89 

Tiles – Ceramic    satin, smooth matte, glossy 
King Coat™ for superior UV and scratch resistance. Coated at our plant in Skokie, IL. 
 1+ #cs 1 cs+ 3 cs+ 7 cs+ 
1” x 1” Sheets 36 pc x 24          sheet  $ 3.70 864 pc $   64.80/ 2.70 $   62.56/ 2.61 $   58.32/ 2.43 
2” x 2” Sheets  9 pc x 24           sheet $ 3.80 216 pc $   67.20/ 2.80  $   63.84/ 2.66 $   60.48/ 2.52 
2” x 2” Loose $ 1.20   80 pc $   56.00/   .70 $  53.20/    .67 $   50.40/   .63 
3.625” x 3.625”      $ 2.15   60 pc $   99.00/ 1.65 $   94.05/ 1.57 $   89.10/ 1.49 – While supplies last 
3” x 6”  $ 2.09   40 pc $   63.60/ 1.59 $   60.42/ 1.51 $   57.24/ 1.43 
4.25” x 4.25” Spacers $ 2.14   80 pc $ 111.20/ 1.39 $ 105.64/ 1.32 $ 100.08/ 1.25 
4.25” x 4.25”  Spacerless     $ 2.14   48 pc $   66.72/ 1.39 $   63.38/ 1.32 $   60.05/ 1.25 
6” x 4” Oval Porcelain 4.25 x 5.75 $ 3.80   24 pc $   73.20/ 3.05 $   69.54/ 2.90 $   65.88/ 2.75 
6” x 6” Spacers $ 3.34   40 pc $ 103.60/ 2.59 $   98.42/ 2.46 $   93.24/ 2.33 
6” x 6” Spacerless     $ 3.34   32 pc $   82.88/ 2.59 $   78.74/ 2.46 $   74.59/ 2.33 
6” x 8” $ 4.34   30 pc $ 100.20/ 3.34 $   95.19/ 3.17 $   90.18/ 3.01 
6” x 8” Brazilian $ 4.98   32 pc $ 127.36/ 3.98  $ 120.99/ 3.78 $ 114.62/ 3.58 
8” x 8” $ 5.43   25 pc $ 110.75/ 4.43 $ 105.21/ 4.21 $   99.68/ 3.99 
8” x 10” $ 6.16   20 pc $ 103.20/ 5.16 $   98.04/ 4.90 $   92.88/ 4.64 
12” x 12” $ 7.96     6 pc $   41.76/ 6.96 $   39.67/ 6.61 $   37.58/ 6.26 
Hole drilling of ceramic tile  $ 1.00 ea       12 pc min 
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Tiles – Glass    1+ #cs 1 cs+ 5 cs+ 
Smooth, tempered glass with polished pencil edges and a White Back (unless otherwise noted).   
Note:  Glass tiles are hand-sanded and may not be perfectly straight.  Murals require grout. 
2” x 2”  not tempered $   1.75 80 pc $ 100.00/   1.25 $   95.00/   1.19 
4.25” x 4.25” $   5.50 24 pc $ 120.00/   5.00 $ 114.00/   4.75 
6” x 6”  Smooth or Textured $   6.00 24 pc $ 132.00/   5.50 $ 125.40/   5.23 
6” x 8”  $   7.00 24 pc $ 144.00/   6.00 $ 136.80/   5.70 
8” x 8”  $   7.50 24 pc $ 156.00/   6.50 $ 148.20/   6.18 
12” x 12”  not tempered, Stained Glass $   9.00 10 pc $   80.00/   8.00 $   76.00/   7.60 
12” x 12”  not tempered $ 14.50 10 pc $ 130.00/ 13.00 $ 123.50/ 12.35 
Glass tiles also available in Frosted or Stained Glass as special order item.  Minimum purchase may apply. 

Tiles – Marble, Tumbled 
Our marble tile has a brighter, smoother surface, so your prints are perfect, every time!  Natural variations  
in texture, color and edges add to the unique beauty of each piece.  Each tile is a work of Mother Nature. 
We regret we cannot hand-pick for you.    1+ #cs  1 cs+ 5 cs+ 10 cs+  
2” x 2” Natural  36 pc x 3 sheets   sheet $ 17.20 108 pc $ 48.60/ 16.20 $ 46.17/ 15.89 $ 43.74/ 14.58 
2” x 4” Natural  15 pc x 4 sheets   sheet $ 14.00   60 pc $ 52.00/ 13.00 $ 49.40/ 12.35 $ 46.80/ 11.70 
4” x 4” Natural $ 3.25   14 pc $ 31.50/   2.25 $ 29.93/   2.14 $ 28.35/   2.03 
6” x 6” Natural $ 4.95   24 pc $ 94.80/   3.95 $ 90.06/   3.75 $ 85.32/   3.56 

Tiles – Porcelain 
These are spacerless tiles.  1+ #cs  1 cs+ 
3.125” x 4.125” Oval Gloss only $ 4.65 12 pc $ 43.80/ 3.65 
4” x 6” Oval (4.25x5.75 actual)   Satin only $ 4.05 24 pc $ 73.20/ 3.05 – Ideal for Clock Faces! 

Tiles – SR1000™ Scratch-Resistant Floor & Wall Tile 
 1+ #cs  1 cs+ 3 cs+ 7 cs+   

Exclusive.  U.S.A.  Superior Scratch-Resistance.  This is the hardest, most scratch- and UV-resistant ceramic tile  
you will find, anywhere.  Perfect for architectural applications, including back-splashes, table tops,  
counter tops and even FLOORS!  Meets specifications of CTI, OSHA and UL. Go ahead – try to scratch it! 
4.25” x 4.25” Wall Tile w/spacers $   3.85 80 pc $ 228.00/   2.85 $ 216.80/   2.71 $ 205.60/   2.57 
6” x 6” Wall Tile w/spacers  $   6.30 40 pc $ 212.00/   5.30 $ 201.60/   5.04 $ 190.80/   4.77 
8” x 8” Wall Tile   $   8.85 25 pc $ 196.25/   7.85 $ 186.50/   7.46 $ 176.75/   7.07 
8” x 8” Ceramic Floor Tile  $   9.85 25 pc $ 221.25/   8.85 $ 210.25/   8.41 $ 199.25/   7.97 
12” x 12”      Ceramic Floor Tile  $ 14.25   6 pc $   79.50/ 13.25 $   75.54/ 12.59 $   71.58/ 11.93 
12” x 12”   Porcelain Floor Tile $ 16.25   6 pc $   91.50/ 15.25 $   87.60/ 14.60 $   84.00/ 14.00 

Tiles – Tumbled Porcelain     1+ #cs  1 cs+ 5 cs+ 10 cs+   
Exclusive.  The look of marble -- the durability of porcelain.  Suitable for wet environments. 
4” x 4” $   2.75 14 pc $ 24.50/   1.75 $ 23.28/   1.66 $ 22.05/ 1.58 
6” x 6” $   4.50 24 pc $ 84.00/   3.50 $ 79.80/   3.33 $ 75.60/ 3.15 
12” x 12” $ 12.95   6 pc $ 65.70/ 10.95 $ 62.42/ 10.40 $ 59.13/ 9.86 

Tiles – Tuscany 1+ #cs  1 cs+ 5 cs+ 10 cs+  
Exclusive.  A beautiful, textured tile with a chiseled-edge.  Suitable for wet environments. 
3” x 6” -- special order  42 pc $   94.50/   2.25 $   89.78/   2.14 $   85.05/   2.03 
4” x 4” $   2.95 12 pc $   23.40/   1.95 $   22.23/   1.85 $   21.06/   1.76 
6” x 6” $   4.95 24 pc $   94.80/   3.95 $   90.06/   3.75 $   85.32/   3.56 
8” x 8” $   5.85 22 pc $ 106.70/   4.85 $ 101.37/   4.61 $   96.03/   4.37 
8” x 16” $ 11.95 11 pc $ 109.45/   9.95 $ 103.98/   9.45 $   98.51/   8.96 
12” x 12” $ 12.95 10 pc $ 109.50/ 10.95 $ 104.03/ 10.40 $   98.55/   9.86 
16” x 16” -- special order    6 pc $ 119.70/ 19.95 $ 113.72/ 18.95 $ 107.73/ 17.96 
16” x 24” -- special order    6 pc $ 179.70/ 29.95 $ 170.72/ 28.45 $ 161.73/ 26.96 

Graphics Pro 
Top Product 

Finally! 
Dye-Sub Tile that’s 

hard enough for 
FLOORS! 

Available only 
through LRI! 
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Tile Sampler Pack  
A sample pack of our most popular tiles. #pk 
Everything listed below 22 pc total $ 27.99 
2” x 2” Ceramic U.S. tile, 2 ea:  Glossy/ Satin/ Smooth Matte 6 pc 
4.25” x 4.25” Ceramic U.S. tile, 2 ea:  Glossy/ Satin/ Smooth Matte 6 pc 
2” x 2” Glass tile, white back 2 pc 
4.25” x 4.25” Glass tile, white back 2 pc 
4” x 4” Tuscany tile 2 pc 
4” x 4” Tumbled Porcelain tile 2 pc 
4” x 4” Tumbled Marble tiles, Natural 2 pc 

Tile Easels 
Simple way to display custom-printed tiles. 
4x4 easel $  .45 
6x6 easel  $  .49 

Tile Stands 1+ 10+ 20+ 
Stylish Rosewood.  Holds a tile securely at the best viewing angle.  Fits U.S. tiles. 
4.25”  Rosewood $ 1.80 $ 1.71 $ 1.62 
6”  Rosewood $ 2.50 $ 2.38 $ 2.25 – Temporarily out 
8”  Rosewood $ 3.00 $ 2.85 $ 2.70 
10”  Rosewood $ 3.20 $ 3.05 $ 2.90 

Towels 1+ #bag 6+ 24+ 48+ 150+ 
Exclusive.  Absorbent, 100% cotton terrycloth, w/6x13” white polyester panel.  In www hhh iii ttt eee, red, green.  Cold water wash. 
13x29 Towel w/ 6x13 panel $ 4.50 6 pc $ 4.00 $ 3.80 $ 3.60 $ 3.40 – Temporarily out of white 

Travel Mugs #cs 1+ 20+ 60+ 140+ 
Stainless Steel.  Individually boxed.  Easy to print with an UltraWrap™.   
14 oz. Travel Mug 20 pc $ 4.00 $ 3.80 $ 3.60 $ 3.40 

Trivet Sets 1+ 10+ 30 + 
Exclusive.  Glass trivet set includes tempered, brush-texture glass, black wrought iron frame, rubber feet. 
6” x 6” tempered glass, wrought iron frame $ 8.50 $ 7.25 $ 6.25 
Extra 6x6 trivet glass $ 5.50 
See also:  Cutting Boards 

Unisub® 
We carry a full line of quality Unisub® products.  See enclosed Unisub® price list or call for a quote. 

Votives         1+ #cs 1 cs+ 6 cs+ 12 cs+ 
Exclusive.  Elegant frosted glass.  Press in your home oven using an UltraWrap!   
Graphics Pro Top Product 2004. 
3 oz., 2” diameter x 2.5” tall $ 3.39 12 pc $ 28.68/ 2.39 $ 27.25/ 2.27 $ 25.81/ 2.15 
See also:  Candle Holders 

Wallets     New!         1+ 12+ 24+ 
Exclusive.  Stylish black wallet with sublimatable flap. Six card slots, zippered pocket, Velcro closure. 
Wallet 4.5” x 7.5” $ 6.75 $ 6.41 $ 6.08 
Extra Flaps  $ 2.25 $ 2.14 $ 2.03 
See Also:  Backpacks, Laptop/Messenger Bags, Purses 

Wrought Iron Products 1+ 6+ 30+ 60+ 120+ 
Candle Holder  fits 1-  6” U.S. tile $ 4.65 $ 4.42 $ 4.19 $ 3.95 $ 3.72 
Coat Hook 1-hook fits 1-  6” U.S. tile $ 4.16 $ 3.95 $ 3.74 $ 3.54 $ 3.33 
Coat Rack 4-hook fits 4- 4.25” U.S. tiles $ 9.32 $ 8.85 $ 8.39 $ 7.92 $ 7.46 
Garden Stake  fits 1-  4.25” U.S. tile $ 6.75 $ 6.41 $ 6.07 $ 5.74 $ 5.40 
Key Hook 4-hook fits 1-  6” U.S. tile $ 4.65 $ 4.42 $ 4.19 $ 3.95 $ 3.72 

Graphics Pro 
Top Product 
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Tile Boxes & Frames 

 

 

Classic Small Wood Boxes 
Exclusive.  Sweet little box.  Perfect for an engagement ring or the tooth fairy.  
Mahogany box lined with black velvet, hidden-hinge lid. 
Fits U.S. tiles. 1+ 10+ 30+ 60+ 
2 x 2 Classic Box $ 4.25 $ 4.04 $ 3.83 $ 3.61 

2” x 2” U.S. tile  $    .70 

Standard Wood Boxes 
Exclusive.  Formerly known as “Contempo boxes”, these fine quality, solid wood boxes are affordable, too!   Lined in ivory 
velvet, mahogany satin finish, spring-loaded, hidden hinge lid, felt feet to protect furniture.  Fits U.S. tiles.  
 1+ 20+ 40+ 
2 x 2 Standard Box (“Contempo”) $   4.25 $ 3.82 $ 3.61 
4.25 x 4.25 Standard Box (“Contempo”) $   7.50 $ 6.75 $ 6,38 
6 x 6 Standard Box (“Contempo”) $   8.50 $ 7.65 $ 7.23 
6 x 8 Standard Box (“Contempo”) $ 10.50 $ 9.45 $ 8.93 

2” x 2” U.S. tile  $    .70 
4.25” x 4.25” U.S. tile $  1.39 
6” x 6” U.S. tile $  2.59 
6” x 8” U.S. tile $  3.34 

Glass-Top Keepsake Boxes  
Exclusive.  Beautiful satin Rosewood box, lined in soft, creamy velvet.  Hidden-hinge lid.  
Includes glass tile.  1+ #cs 10+ 20+ 40+ 
5x7 Glass-Top Box w/Glass Tile $ 14.95 20 pc $ 13.95 $ 13.25 $ 12.55 – While supplies last! 
Extra 5x7 Glass Tile $   5.00 

Humidors      #cs 1+ 8+ 24+ 
Exclusive.  Handsome Rosewood satin finish, cedar lining, humidifier, magnetic closure. Fits 6x8 glass or U.S. tile. 
6” x 8” (10 x 8 x 3.5 O.D.) 8 pc  $ 27.99 $ 25.99 $ 23.99 
 6” x 8” U.S. tile $   3.34 
 6” x 8” Glass tile $   6.00 

Premium Piano Finish Boxes 
Finest solid wood, piano-finish boxes, lined in soft velvet.  Hidden-hinge lid. 
Available in Pecan, Rosewood, Black.  Black boxes lined in black velvet. 
Fits U.S. tiles. 1+ #cs 10+ 20+ 50+ 
3 x 6 Premium Box $ 12.49 20 pc $ 11.49 $ 10.92  $ 10.34 – Pecan, Rosewood only 
4.25 x 4.25 Premium Box $ 12.49 20 pc $ 11.49 $ 10.92 $ 10.34 
6 x 8 Premium Box $ 19.99 12 pc $ 18.99 $ 18.04 $ 17.09 

3” x 6” Ceramic Tile  $     1.59 
4.25” x 4.25” Ceramic Tile  $     1.39 
6” x 8” Ceramic U.S. Tile  $     3.34 

Standard Frames – Single Tile 1+ 10+ 20+ 
Solid wood frames in Rosewood, Cherry, Mahogany finish. 
4.25” x 4.25” Rosewood Spacer & Spacerless tiles $ 4.00 $ 3.50 $ 3.00 
6” x 6” Cherry Spacer tiles $ 7.00 $ 5.00 $ 4.50 
6” x 6” Rosewood Spacerless tiles $ 5.00 $ 4.50 $ 4.00 
6” x 6” pegged Rosewood Spacerless tiles $ 8.50 $ 7.50 $ 7.00 
6” x 8” Cherry / Rosewood $ 8.00 $ 6.00 $ 5.40 
6” x 8” Black  $ 8.00 $ 6.00 $ 5.40 
8” x 8” Rosewood  $ 9.00 $ 7.00 $ 6.30 
8” x 10”  New! Mahogany  $ 8.75 $ 8.25 $ 7.75 
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Standard Frames – Multiple Tiles    1+ 6+ 20+     All New!    
Solid Oak frames in Mahogany finish. 
2 pc 2” x 2” Mahogany $   3.99 $   3.79 $   3.59 
3 pc 2” x 2” Mahogany $   4.50 $   4.28 $   4.05 
4 pc 2” x 2” Mahogany $   4.99 $   4.74 $   4.49 
5 pc 2” x 2” Mahogany $   5.50 $   5.22 $   4.95 
6 pc 6” x 6”    Mahogany Spacer tiles $ 12.00 $ 11.40 $ 10.08 

 

Order Terms & Conditions 
Products: All measurements are approximate, subject to change without notice, and intended for reference 

purposes only. 
Pricing: All prices are subject to change without notice.  Typographic errors are subject to correction.  Unless 

otherwise stated, all prices are FOB Skokie, Illinois, and do not include shipping.  Sales, excise, use, 
value-added and/or other taxes and duties are the sole responsibility of the Recipient. 

Ordering: All orders require payment upon shipping.  However, custom orders, special orders, containers, and/or 
international orders may require payment in advance.  We accept Visa, MasterCard, American Express 
and Discover cards, as well as money orders, cashier’s checks, and wire transfer.  Wire transfer fees 
and international documentation fees may apply.  No C.O.D. orders accepted.  Freight costs are 
determined at the time of shipping.  A copy of the final invoice is included with each shipment.    

Custom Orders: Custom orders, special orders, containers, and/or international orders, may require payment in advance.  
Custom orders or special orders may over-run or under-run by 10%.  In the case of under runs, you will 
only be billed for the quantity shipped.  In the case of over runs, you will be billed accordingly.  No 
credits, refunds or replacements shall be issued for custom or special orders.   

Shipping: Shipping is FOB Skokie, Illinois, or such place of origin as may be designated by LRi.  LRi tries to ship 
all orders the same day as they are received, but that is not always possible.  Orders placed after 1:00 
p.m. Central Time may ship the next business day.  Unless you are notified to the contrary, your order 
will ship within two business days.  Items not immediately available may be placed on backorder without 
prior notice.  Standard shipping is via UPS prepay and add.  No freight collect or third party accounts 
accepted.  Orders weighing over 150 lbs. may ship via truck at our discretion.  Freight costs are 
determined at the time of shipping.  However, customers are responsible and will be charged for any 
valid post-shipping surcharges levied by carrier.  If your credit card is declined, your shipment will be 
held, possibly without notice, until funds clear.  LRi shall not be held liable for delays caused if your 
credit card is declined.  LRi makes every effort to ship as indicated.  However, under no circumstances 
shall LRi be held liable for errors or omissions, above the cost of the original shipping method.   

Claims: We pack goods carefully to avoid damage in transit.  Nevertheless, things can happen that preclude all 
our efforts.  Inspect all shipments immediately.  In order to receive credit or replacements, you must 
notate any loss or damage on the bill of lading before signing.  Loss or damage reports must be made 
in writing within ten (10) days.  Product quality issues must be reported in writing within thirty (30) days.  
We may, at our discretion, require photographs of damage or defects.  Save broken goods and packing 
material for at least two weeks following any report of loss or damage.  Carriers may require inspecting 
damage in order to pay claims.  Damage and loss claims are subject to approval by the carrier.  LRi is 
not responsible for claims or amounts above the cost of goods.  Shipping charges are not refundable.  
Under no circumstances shall LRI accept claims more than 60 days from the date of the invoice. 

Returns:   All returns require authorization in writing.  LRi will issue a Return Authorization # (RMA).  A 25% 
restocking fee may apply.  An RMA is valid for thirty (30) days from date of issue.  Unauthorized returns 
will be refused and returned at your expense.  All returns must be packed securely in original 
packaging, and must be 100% complete, unused, and in resellable condition or they may be refused 
and credit denied.  You are responsible for using a carrier capable of providing proof of delivery.  All 
returns are subject to inspection.  LRi reserves the right to determine whether to repair, replace, credit 
or refund claims and/or returns.  Credits or refunds will be made only after clams or returns are verified.  
No credits or refunds will be issued for custom orders, special orders, items that are lost or damaged 
during return, items that have been printed, or items not purchased from LRi.  Under no circumstances 
shall LRi accept returns more than 60 days from the date of the invoice.  LRi reserves the right to refuse 
credit on any return. 

Accounts:  By placing an order with us you warrant that you are solvent and have the funds available for purchase.  
Finance charges of 1.5% per month will be applied to past due accounts.  A $35 NSF fee will be 
charged for any returned checks.  Default on any payment, including finance charges and late fees, 
may be charged to your credit card on file.  Payments for past due or NSF amounts made via credit 
card may be subject to a 3% administrative fee.  LRi shall not be responsible for any overdraft charges 
which result from any purchase or the collection of past due amounts.  You accept full responsibility for 
paying all collection costs, including reasonable attorney’s fees. 

 


